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TRANSCRIPTION

[Håndskrevet på kuvertens forside:]
Fru Laura Warberg
Dr Abildgårds Alle 4 II
Kjøbenhavn

[På kuvertens bagside: Poststempler]

[I brevet:]
Onsd. 5 Febr-13

Kære Mor! Tak for Dit gode Brev! Alfred kom ikke til Tyskland, men rejser
sandsynligvis på Søndag – mon det så ikke skulde passe Dig lidt bedre i
næste Uge? og måske Du har Lyst til at tage Tutte med – det er en hel
Evighed siden hun har været her. Men jeg vil skrive nærmere herom;
desværre kommer en uundgåelig Vask imellem – vi har Vaskehus Onsdag
og Torsdag i næste Uge, så Dit Besøg skulde jo helst være Søndag –
Mand – Tird. (Alfred rejser med 3 Båden Søndag) men som sagt, jeg
sender et Kort med nærmere – så snart jeg ved det sikkert. 
Selskabet den 29ende forløb aldeles usædvanlig godt – de kom alle 4 - og
var i glimrende Humør; Både Dahl (som dog er professionel
Middagsherre) og min Svirfar roste Maden meget – ”Denne Oxesteg”
sagde Svirfar – ”er just som en Oxesteg skal værre – men hjemme – der
ødelægger min Kone al Maden med sin tossede Semitisme!” 
Svirmor fik Grønsager m rørt Smør – og kogt Rødspætte – så der var jo
mange Anretninger. Champagnen vakte Jubel – så alt var virkelig uhyre
morsomt. Svirfar havde taget  Tandbørste med og vilde partout blive om
Natten (hos Kramer) men ”min Kone” protesterede så ihærdigt, at alle tog
hjem med 10 Færgen. 
Og så har vi nu begyndt at træne til Gymnastikopvisning - måske skal vi i
April være med til en stor Konkurence – men i hvert Fald har vi jo vores
egen Opvisning i Maj. Jeg øver mig hver eneste Morgen – og har i Morges
stået 50 Gange på Hænderne! jeg er den eneste af hele Holdet, som kan
den Kunst – men jeg er jo heller ikke kommen sovende til den. 
Ellers er her vist intet at fortælle – jeg har været hos Printsens en Aften –
det er et overmåde rart Sted at komme. Ja, hvor alting dog er lysnet lige
på engang for mig herovre – det er rigtig nok mere end jeg i mine vildeste
Fantasier har drømt om – og nu kan jeg slet ikke forstå, at det andet kunde
udholdes så længe. 
Jeg har så travlt med at sy nye Balkjoler til Børnene – så det passer mig
godt, at vi i hele denne Måned spiser Middag Kl 5 – det giver anderledes
Forslag i Tiden.

Nå kun mange Hilsner fra Din Putte










